
POLITYKA COOKIES  
1. Serwis nie zbiera w sposób automatyczny żadnych informacji, z wyjątkiem informacji zawartych w plikach 
cookies. 
 
2. Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które 
przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu i przeznaczone są do korzystania ze stron 
internetowych Serwisu. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas 
przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. 
 
3. Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu pliki cookies oraz uzyskującym 
do nich dostęp jest operator Serwisu Polska Grupa Szkoleniowa Humanika. z siedzibą w Koszalinie pod adresem 
75-401 Koszalin, ul. Jedności 4. 
 
4. Pliki cookies wykorzystywane są w celu: 
a) tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób Użytkownicy Serwisu korzystają ze stron 
internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i zawartości; 
b) mierzenia efektywności kampanii reklamowych, do optymalizacji liczby wyświetleń konkretnej kreacji 
reklamowej. 
 
5. W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych 
(przeglądarka internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w 
urządzeniu końcowym Użytkownika. Użytkownicy Serwisu mogą dokonać w każdym czasie 
zmiany ustawień dotyczących plików cookies. Ustawienia te mogą zostać zmienione w 
szczególności w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików cookies w 
ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym zamieszczeniu 
w urządzeniu Użytkownika Serwisu. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach 
obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki 
internetowej) – instrukcja poniżej. 
 
6. Operator Serwisu informuje, że ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na 
niektóre funkcjonalności dostępne na stronach internetowych Serwisu. 
 
7. Pliki cookies zamieszczane w urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu nie są wykorzystywane przez 
współpracujących z operatorem Serwisu reklamodawców oraz partnerów. 
 
 
 
Jeżeli uważasz, że obecność plików cookie narusza Twoją prywatność, możesz w każdej chwili je wyłączyć albo 
dla konkretnej witryny albo w ogóle dla wszystkich połączeń z Twojej przeglądarki.  
 
W przeglądarce Mozilla Firefox 
W menu "Narzędzia" wybierz "Opcje" i w nich zakładkę "Prywatność". 
Przeglądarka daje Ci możliwość zaznaczenia, że nie chcesz być śledzony w ogóle albo usunięcia pojedynczych 
ciasteczek poszczególnych witryn.  
 
W przeglądarce Microsoft Internet Explorer 
W menu "Narzędzia" wybierz "Opcje internetowe" i w nich zakładkę "Prywatność". 
Specjalnym suwakiem możesz regulować ogólny poziom prywatności albo przyciskiem "Witryny" zarządzać 
ustawieniami poszczególnych serwisów internetowych.  
 
W przeglądarce Google Chrome 
W menu ukrytym pod trzema poziomymi kreseczkami w prawym górnym rogu przeglądarki wybierz "Narzędzia" a 
potem "Wyczyść dane przeglądania...". Oprócz możliwości czyszczenia plików cookie, znajduje się tam link 
"Więcej informacji", który prowadzi do szczegółowego opisu funkcji prywatności przeglądarki.  
 
W przeglądarce Opera 
Przyciskiem "Opera" w lewym górnym rogu otwórz menu i wybierz w nim "Ustawienia" i dalej "Wyczyść historię 
przeglądania...". 
Oprócz możliwości skasowania już ustawionych plików cookie, jest tam też przycisk "Zarządzaj ciasteczkami..." 
prowadzący do bardziej zaawansowanych opcji dla poszczególnych witryn.  
 
W przeglądarce Apple Safari 
W menu "Safari" wybierz "Preferencje" i w nich zakładkę "Prywatność". Znajdziesz w niej liczne opcje dotyczące 
plików cookie.  
 



W telefonach komórkowych, tabletach i innych urządzeniach mobilnych 
Każdy model telefonu może tę funkcję obsługiwać w inny sposób. Dlatego zachęcamy do zapoznania się z 
opcjami prywatności w dokumentacji na stronie internetowej producenta Twojego urządzenia mobilnego. 
 

 

 


